



SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

BILASPUR/ DIV



ID: 2021046091

Office Of: Sr.DPO/BILASPUR

Office Order No. :
DPB/636/2021

Date : 05-07-
2021

यांत्रिकी विभाग से संबंधित निम्नलिखित आदेश तत्काल प्रभाव से जारी किए जाते हैं :

The following orders pertaining to Mechanical Department are issued with immediate effect:-

निम्नलिखित कर्मचारी का चिकित्सा के आधार पर वैकल्पिक नियुक्ति के लिए उपयुक्त पाये जाने पर निम्नानुसार पद-स्थापित किया जाता है :-

The following staff is declared medically decategorised and found suitable for alternative of appointment and posted as follow:-

Sr No.	Name / HRMS ID / Employee No	Sub Type / W.E.F	Existing Particular	Revised Particular	Remarks
			Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	
1	ROHIT. / RFKNXH / 39214AA0240	Transfer-within-same-unit / -	SECURITY (RPF) / CONSTABLE (EXECUTIVE) SECR / BSPD / BSP / RPF POST BSP / 3402154 3 / 26000	MECHANICAL / JUNIOR CLERK CUM TYPIST SECR / BSPD / BSP / SSE/C&W/BCN Depot/BSP 3402127 2 / 26000	Jr.Clerk Against Supernumerary post . Drawing pay 7th P.C. Pay Matrix Level-3 (GP-2000)

नोट-वरि.मण्डल कार्मिक अधिकारी /बिलासपुर के कार्यालय ज्ञापन क्र. 152/2021 दिनांक 21-06-2021 में दिये गए निर्देशानुसार उपरोक्त आदेश जारी किया जा रहा है। स्थापना नियम सं 227/2000 के अनुसार कर्मचारी वैकल्पिक पद पर तुरंत पदभार ग्रहण कर लें, अन्यथा वेतन को रोक दिया जाएगा। उक्त कर्मचारी का लियन द. पू. म. रेलवे के बिलासपुर मण्डल के यांत्रिकी विभाग में रहेगा। कार्यभार ग्रहण तिथि की सूचना इस कार्यालय को दी जाय। सेवा -पुस्तिका में उपयुक्त प्रविष्टि सुनिश्चित की जाय।

Note:- The above order is issued as per instruction of Sr.DPO/BSP Office Memorandum No.152/2021 dated 21-06-2021.As per Estt.Sr.No.227/ 2000,if party does not take up alternative employment immediately the salary would be discontinued forthwith.The lien of the above mentioned staff will be maintained in Mechanical Department of BSP Division. The date of joining should be intimated to this office. Necessary entry in the service Sheet of concerned staff should be ensured.

APO/BSP

File Reference No. :E/SA/Mech./Minis./Medical/ alternative appointment

Copy forwarded for information and necessary action to:

व.म.वित्तप्रबंधक,व.म.यांत्रिकअभि.(समन्वय), मंडल सुरक्षा आयुक्त,व.अनु.अभि./कोचिंग,व.अनु.अभि./बीसीएन,व.अनु.अभि. (योजना)/बिलासपुर, मु.कार्या. आधी.बिल्स-1, आई.टी., एम.पी.पी.,ए.पी.ए.आर.,कर्मचारी एवं कार्या.आ.फ़ाइल।

Sr.DFM, Sr.DME(Co-ord),DSC,SSE/C&W/BCN,SSE/(Plg.)/BSP, SSE/C&W,Ch.OS/IT, /Mech Bills, MPP,APAR/BSP, SR, Staff Concerned, O.O. File.

APO/BSP